Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя общеобразовательная школа №30

30.08.2024
ПРИКАЗ

№ 127/2

с Николаевка

«Об утверждении списков обучающихся
из категории семей участников специальной военной операции,
получающих бесплатное одноразовое горячее питание»

Во исполнение Постановления Администрации Песчанокопского района №662
от 19.07.2024т «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Песчанокопского
района», приказа Отдела образования Администрации Песчанокопского района от
30.08.2024г № 181 «Об организации бесплатного питания обучающихся 5-11 классов
в 2024-2025 уч.году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки обучающихся 5-11 классов, подлежащих бесплатному
одноразовому горячему питанию в 2024-2025 учебном году из категории семей участников
специальной военной операции в количестве 2 человек (список прилагается)